
kiskaliberű pisztoly nyílt

sor   

szám
versenyző neve Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1 Stal Károly 1959 O795 BDLE 169

2 Mocher Tamás 1978 1360 TVLK 155

3 Kincse Attila 1967 1012 Alpokalja LE 153

4 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 150

5 Bálint Gábor 1978 1292 BDLE 149

6 Jáger Alajos 1956 O792 BDLE 146

7 Ladányi Béla 1981 1315 Long Colt SE 139

8 Hamar Miklós 1953 O794 BDLE 137

9 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja LE 135

10 Kóbori Ádám 1989 1430 Long Colt SE 116

11 Szilágyí József 1956 O944 Alpokalja LE 115

12 Gergye Márton 1983 1117 Alpokalja LE 113

13 Dr. Papp Ildikó 1977 1458 Alpokalja SE 111

kiskaliberű puska nyílt

sor   

szám
versenyző neve Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 171

2 Kincse attila 1967 1012 Alpokalja LE 165

3 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja LE 162

4 Ivanov B. Béla 1957 306 Csepel LE 161

5 Fodor Péter 1975 1247 LongColt SE 156

6 Gergye Márton 1983 1117 Alpokalja LE 132

7 Dr.Papp Ildíkó 1977 1458 Alpokalja SE 131

8 Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 130

kiskaliberű puska optika

sor   

szám
versenyző neve Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 180

2 Dr. Dénes Lajos 1952 1367 Alpokalja LE 172

3 Kincse Attila 1967 1012 Alpokalja LE 171

4 Bálint Gábor 1978 1292 BDLE 167

5 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja LE 146

6 Dr. Papp Ildikó 1977 1458 Alpokalja SE 143

7 Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 140
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Nagykaliberű pisztoly nyílt

sor   

szám
versenyző neve Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1 Talabér Zoltán 1966 1010 AlpokaljaLE 170

2 Ladányi Béla 1981 1315 Long Colt SE 147

3 Kóbori Ádám 1989 1430 Long Colt SE 144

4 Mocher Tamás 1978 1360 TVLK 142

5 Jáger Alajos 1956 O792 BDLE 130

6 Bálint Gábor 1978 1292 BDLE 127

7 Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 120

8 Stal Károly 1959 O795 BDLE 106

9 Hamar Miklós László 1953 O794 BDLE 105

10 Gergye Márton 1983 1117 AlpokaljaLE 103

10 Dr. Papp Ildíkó 1977 1458 Alpokalja SE 103

kiskaliberű pisztoly optika

sor   

szám
versenyző neve Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1 Mocher Tamás 1978 1360 TVLK 155

2 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja LE 155

3 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 154

4 Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 150

Nagykaliberű puska nyílt

sor   

szám
versenyző neve Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1 Jáger Alajos 1956 O792 BDLE 165

2 Bálint Gábor 1978 1292 BDLE 160

3 Fodor Péter 1975 1247 Long Colt SE 157

4 Ivanov B. Béla 1957 O306 Csepel LE 156

5 Talabér Viktória 1996 1423 Alpokalja LE 143

6 Szabó Róbert 1973 1307 Alpokalja LE 143

7 Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 133

8 Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 133


